
 

УКРАЇНА 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

19.11.2021            № 398 

 

Про організацію та проведення 

територіального етапу 

Всеукраїнського конкурсу 

«Новорічна композиція»  

 

Відповідно до Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-масових 

заходів із дітьми та учнівською молоддю на 2021 рік, затвердженого наказом 

МОН України від 24.11.2020 № 1452, згідно з планом роботи Управління 

освіти Ізюмської міської ради на 2021 рік, керуючись пунктом 4.1.15 розділу 

4 Положення про Управління освіти Ізюмської міської ради та з метою 

пропаганди серед молоді бережливого ставлення до природи, розвитку 

творчої ініціативи та пізнавальної діяльності, сприяння розвитку 

флористичного мистецтва в Україні,  
 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести міський етап Всеукраїнського конкурсу «Новорічна композиція» 

згідно з умовами проведення конкурсу (додаток 1). 

  08.12.2021 

2. Затвердити умови проведення міського етапу конкурсу (додаток 1). 

3.Затвердити склад оргкомітету та склад журі міського етапу 

Всеукраїнського конкурсу «Новорічна композиція» (додаток 2). 

4. Директору ЦДЮТ (Морока А.С.): 

4.1. Здійснити організаційно-методичний супровід міського етапу конкурсу. 

До 08.12.2021  

4.2. Направити роботи переможців міського етапу конкурсу для участі                   

в обласному (заочному) етапі Всеукраїнського конкурсу «Новорічна 

композиція» до Комунального закладу «Харківський обласний Палац дитячої 

та юнацької творчості». 

До 10.12.2021 

5. Головному спеціалісту відділу змісту та якості освіти Філоновій Н.О.: 

5.1. Підвести підсумки проведення міського етапу Всеукраїнського конкурсу 

«Новорічна композиція». 

08.12.2021 



5.2. Підготувати інформацію про проведення міського етапу конкурсу для 

сайту Управління освіти. 

09.12.2021 

6. Керівникам ЗЗСО, ЦДЮТ: 

6.1. Організувати проведення шкільного конкурсу «Новорічна композиція».  

До 08.12.2021  

6.2. Забезпечити участь учнів закладу в міському етапі Всеукраїнського 

конкурсу «Новорічна композиція». 

08.12.2021 з 13.00 до 15.00  

6.3. Розмістити інформацію щодо проведення шкільного конкурсу 

«Новорічна композиція» на веб-сайті закладу. 

До 08.12.2021  

7. Інженеру-електроніку групи з централізованого господарського 

обслуговування закладів та установ освіти Управління освіти Ізюмської 

міської ради Герасименко І.О. розмістити інформацію про проведення 

міського етапу Всеукраїнського конкурсу «Новорічна композиція» на сайті 

Управління освіти.  

09.12.2021 

8. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника відділу 

змісту та якості освіти Васько Н.О. 

 

 

Начальник Управління освіти      О.БЕЗКОРОВАЙНИЙ 
 

Візи: 

 

 

Юрист групи з централізованого 

господарського обслуговування закладів 

та установ освіти Управління освіти     Леонід Науменко 
 

«_____»______________________________  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Наталія Філонова 0992688263 

 

 



Додаток 1 

до наказу Управління освіти  

Ізюмської міської ради 

від 19.11.2021 № 398 

 

Умови проведення 

міського етапу Всеукраїнського конкурсу «Новорічна композиція»  

 

1. Загальні положення 

Міський етап Всеукраїнського конкурсу «Новорічна композиція» (далі – 

конкурс) проводиться відповідно до Плану всеукраїнських і міжнародних 

організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2021 рік                

(за основними напрямами позашкільної освіти), затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 24.11.2020 № 1452, згідно з планом 

роботи Управління освіти Ізюмської міської ради на 2021 рік, керуючись 

пунктом 4.1.15 розділу 4 Положення про Управління освіти Ізюмської 

міської ради 

2. Мета та завдання конкурсу  

2.1. Конкурс проводиться з метою пропаганди серед молоді бережливого 

ставлення до природи, розвитку творчої ініціативи та пізнавальної діяльності, 

сприяння розвитку флористичного мистецтва в Україні. 

2.2. Завданнями заходу є: 

- пропаганда серед учнівської молоді руху за збереження хвойних дерев; 

- розвиток творчої ініціативи та пізнавальної діяльності молоді; 

- формування практичних умінь та навичок учнів з виготовлення робіт 

(флористична техніка виконання), що символізують та відображають 

новорічно-різдвяні дійства; 

- формування естетичного смаку та трудових навиків. 

 

3. Організатори конкурсу 

 Управління освіти Ізюмської міської ради та Ізюмський центр дитячої та 

юнацької творчості Ізюмської міської ради. 

4. Учасники конкурсу 

 Учні, учнівські колективи закладів загальної середньої та позашкільної 

освіти.  

5. Дата та місце проведення 

Виставка проводиться в Ізюмській міській дитячий бібліотеці за 

адресою: м. Ізюм, вул. Соборна, 48/58 з 08 грудня 2021 року по 05 січня                  

2022 року. Засідання журі відбудеться 08 грудня 2021 року о 15.30 годині. 

Термін подання робіт на конкурс – 08 грудня 2021 року з 11.00 до 

15.00. Термін повернення робіт – 05 січня 2022 року з 11.00 до 13.00. 

  

6. Умови проведення 

На конкурс приймаються роботи, виконані в довільній формі 

(флористична техніка виконання робіт) за такими номінаціями:  

- стилізована ялинка;  



- новорічний букет;  

- новорічна композиція;  

- новорічний вінок;  

- сюжетна композиція;  

- флористична новорічна картина чи колаж;  

- новорічний подарунок.  

Надавати не більше однієї роботи у кожній номінації. 

Роботи, представлені на конкурс, обов’язково повинні мати 

супроводжуючі документи:  

1) етикетку, прикріплену до роботи, в якій зазначено: прізвище, ім’я, по 

батькові та вік автора, назву роботи, номінацію, творче учнівське об'єднання, 

повну назву закладу освіти, клас, прізвище керівника;  

2) окремий список робіт, з такою ж інформацією, для реєстрації робіт. 

Надані роботи повинні бути виконані на високому рівні, мати 

естетичний вигляд та якісне виконання.  

Дозволяється прикрашати експонати виключно власноруч зробленими 

новорічно-різдвяними іграшками. Перевага надається прикрасам із 

природного матеріалу. 

Забороняється використовувати для виготовлення букетів, ялинок 

рідкісні та червонокнижні рослини. Гілочки хвойних рослин необхідно 

заздалегідь обробити за спеціальними технологіями для того, щоб 

попередити осипання хвої.  

Критерії оцінювання робіт: 

- загальне враження від роботи; 

- техніка виконання; 

- природоохоронна ідея роботи; 

- новизна; 

- відповідність тематиці. 

7. Нагородження 

Переможці визначаються в кожній із номінацій. Переможці (І-ІІІ місце)  

міського етапу Всеукраїнського конкурсу «Новорічна композиція»  

нагороджуються грамотами Управління освіти Ізюмської міської ради. 

Учасники акції, які здобули І місце, візьмуть участь у обласному (заочному) 

етапі Всеукраїнського конкурсу «Новорічна композиція».  

 

Головний спеціаліст відділу змісту та якості освіти  

Управління освіти       Наталія Філонова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до наказу Управління освіти  

Ізюмської міської ради 

від 19.11.2021 № 398 

 

 

 

Оргкомітет 

міського етапу Всеукраїнського конкурсу «Новорічна композиція» 

 

Філонова 

Н.О.  

головний спеціаліст відділу змісту та якості освіти Управління 

освіти Ізюмської міської ради Харківської області  

Морока А.С. директор Ізюмського центру дитячої та юнацької творчості 

Ізюмської міської ради  

Авксентенко 

В.Г. 

заступник директора з навчально-виховної роботи Ізюмського 

центру дитячої та юнацької творчості Ізюмської міської ради  

 

 

Склад журі  

міського етапу Всеукраїнського конкурсу «Новорічна композиція» 

 

Голова 

журі 

Філонова Н.О., головний спеціаліст відділу змісту та якості 

освіти Управління освіти Ізюмської міської ради  

Члени 

журі 

Авксентенко В.Г., заступник директора з навчально-виховної 

роботи Ізюмського центру дитячої та юнацької творчості 

Ізюмської міської ради  

Іванова Г.Ю., художник-оформлювач Ізюмського центру дитячої 

та юнацької творчості Ізюмської міської ради  

 

 

Головний спеціаліст відділу змісту та якості освіти  

Управління освіти       Наталія Філонова 


